

شرایط خاص مشارکت شرکت‌های بازرسی شرکت کننده در فراخوان

علاوه بر شرایط عمومی طبق مفاد قانون مناقصات، شرایطی خاص به شرح زیر برای شرکت‌های بازرسی شرکت کننده در فراخوان در نظر گرفته شده است:

شرکت‌های بازرسی شرکت کننده در فراخوان بر اساس مفاد دستورالعمل "چگونگی ارزیابی، تأیید صلاحیت و نظارت بر شرکت‌های بازرسی" و شیوه نامه "واگذاری فعالیت‌های بازرسی و نمونه برداری به شرکت‌های بازرسی تأیید صلاحیت شده" تأیید شده و دارای حسن سابقه و تجربه و دانش در زمینه مورد نظر بوده و از زمان بازگشایی پاکت‌ها حداقل ۴ ماه تا پایان اعتبار پروانه آن‌ها باقی مانده باشد و دامنه فعالیت مندرج در پروانه آن‌ها باید شامل فرآورده های شیمیایی و پلیمر به شرح زیر باشد:

نکته: در صورت اتمام اعتبار پروانه و عدم اقدام موثر در خصوص ارسال پروانه تمدید شده، تفاهم نامه به صورت یک طرفه از سوی اداره کل قابل فسخ است.

۱- شرکت‌های بازرسی شرکت کننده در فراخوان غیربومی (دارای دفتر مرکزی خارج از استان اصفهان)، در صورتی می‌توانند در فراخوان شرکت نمایند که دارای پروانه شرکت بازرسی در سطح ملی و شعبه ثبت شده در استان اصفهان با درج آگهی در روزنامه رسمی باشند.

۲- جدول شاخص‌های رتبه‌بندی شرکت‌های بازرسی در پیوست الف شیوه نامه "واگذاری فعالیت‌های بازرسی و نمونه برداری به شرکت‌های بازرسی تأیید صلاحیت شده" قابل ملاحظه می‌باشد و مقتضی است مستندات و مدارک مرتبط با هر شاخص برابر با اصل شده و با مهر و امضای افراد مجاز صاحب امضاء در شرکت و در قالب لوح فشرده ارائه گردد (برای هر شاخص یک فایل مجزا بارگذاری شود) بدیهی است بررسی و امتیازدهی پرونده‌های ناقص امکان پذیر نمی‌باشد.

۳- متن اقرارنامه در انتهای شیوه نامه قابل ملاحظه است که در صورت برنده شدن، باید توسط شرکت بازرسی شرکت کننده در فراخوان به صورت محضری تهیه و همراه مدارک تحویل داده شود (در هنگام اعلام قیمت صرفاً متن به امضای مدیر عامل شرکت برسد و همراه سایر مدارک تحویل داده شود).

۴- شرکت‌های بازرسی شرکت کننده در فراخوان، اسناد فراخوان خود را در ۳ پاکت جداگانه به شرح زیر تنظیم و همه پاکت‌ها را در لفاف مناسب و لاک و مهر شده قرار داده و به صورت حضوری در مهلت قانونی اعلام شده در فراخوان به دبیرخانه اداره کل تحویل نمایند.

پاکت الف - تضمین

نکته: در صورت عدم ارائه این مدرک، به پیشنهادهای فاقد سپرده ترتیب اثر داده نشده و شرکت بازرسی از فرایند فراخوان حذف و دیگر پاکت ها آن شرکت باز نخواهد شد.

پاکت ب - ارزیابی کیفی

- ارائه آخرین پروانه تأیید صلاحیت شرکت بازرسی

- ارائه مدارک و مستندات مربوط به شاخص‌های رتبه‌بندی مطابق جداول شیوه نامه

- ارائه سوابق کاری مرتبط با موضوع فراخوان

- کلیه اوراق و اسناد فراخوان باید توسط بالاترین مقام مجاز شرکت ممهور و امضاء شده باشد

- ارائه شناسه ملی شرکت، کد پستی شرکت و کد ملی دارندگان امضاهای مجاز و ارائه تصویر آگهی روزنامه رسمی حاوی اسامی

افراد دارای امضای مجاز، (امضاء افراد مجاز در شرکت جهت امضاء اسناد، از سوی دفاتر اسناد رسمی تأیید شده باشد)

-رزومه مدیر فنی و ناظر پروژه در استان اصفهان

- اقرارنامه

پاکت ج - پیشنهاد قیمت

برگ پیشنهاد قیمت، برای هر یک از موارد موضوع فراخوان که با عدد و حروف به ریال و با لحاظ کلیه کسورات قانونی نوشته شده باشد. پیشنهاد شرکت‌های بازرسی باید از هر حیث کامل و بدون قید و شرط بوده، هیچ نوع ابهام، خدشه، عیب، نقص و قلم خوردگی نداشته باشد. در صورت وجود هر کدام از موارد فوق الذکر به پیشنهاد قیمت آن شرکت ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۵- مجدداً تأکید می‌شود، شرکت‌های بازرسی شرکت کننده در فراخوان طبق بند ۶-۸ شیوه‌نامه، حق واگذاری امور به اشخاص ثالث را ندارند.

۶- متن تفاهم‌نامه مطابق با الزامات و ضوابط سازمانی تهیه و حداکثر مدت‌زمان تفاهم‌نامه واگذاری امور به شرکت‌های بازرسی شرکت کننده در فراخوان، یک سال شمسی است و شرکت برنده فراخوان تحت هر شرایطی موظف است نسبت به ارائه خدمات، مطابق نظر اداره کل اقدام نماید و حق هیچ‌گونه اعتراض و یا درخواست دیگری ندارد، همچنین مکلف است

ظرف مدت ۷ روز از تاریخ ابلاغ نتیجه فراخوان فرایند واگذاری را آغاز و اجرایی نماید. استنکاف از این مهم موجبات خلع ید شرکت و توقیف سپرده یا ضمانت نامه به نفع اداره کل و بکارگیری یکی از شرکت های موجود در لیست ذخیره می باشد.

۷- تضمین فراخوان پیشنهاددهنده دوم بعد از عقد تفاهم نامه با برنده فراخوان مسترد می گردد و/یا چنانچه برنده اول از انعقاد تفاهم نامه امتناع نماید و/یا ضمانت انجام تعهدات را ارائه ننماید، تضمین فراخوان وی ضبط و تفاهم نامه با برنده دوم منعقد می گردد و در صورت امتناع نفر دوم، تضمین وی نیز ضبط و فراخوان تجدید خواهد شد.

نکته: در صورت انصراف پیشنهاددهنده از پیشنهاد خود پس از گشایش پاکت ها، سپرده شرکت در فراخوان به نفع اداره کل استاندارد استان اصفهان ضبط خواهد گردید.

۸- کلیه شرایط خاص باید به مهر و امضای مقامات مجاز شرکت رسیده و در داخل پاکت ب قرار داده شود.

۹- شرکت بازرسی متقاضی مکلف است کلیه اسناد فراخوان را دقیقاً مورد مطالعه قرار داده و با قید جمله "خوانده شده مورد قبول است"، تمامی صفحات را توسط صاحبان امضاء مجاز وفق اساسنامه امضاء و ممهور به مهر نماید.

۱۰- متوسط هزینه تمام شده برای انجام فعالیتهای قابل واگذاری (اعم از بازرسی و نمونه برداری)، به شرح جدول شماره ۱ می باشد که شرکت بازرسی شرکت کننده در فراخوان باید برای ۵ دسته بندی کلی اشاره شده در فوق در بند ۱ و در صورت داشتن شرایط لازم، به صورت جداگانه پس از درج پیشنهاد مدنظر خود در ستون آخر جدول شماره ۱، آن را به مهر و امضای مقامات مجاز شرکت رسانیده و در داخل پاکت ج قرار دهد.

نکته ۱: قیمت های پیشنهادی باید با رواداری $\pm 10\%$ ارسال گردد.

نکته ۲: با توجه به عدم اعلام تعرفه کارشناسی در سال ۱۴۰۲، مبنای محاسبات با افزایش ۲۵ درصد نسبت به سال ۱۴۰۱ بر اساس هر ساعت کارشناسی ۱/۶۷۴/۰۰۰ ریال می باشد (با توجه به یادآوری بند ۶-۲ شیوه نامه ...).

نکته ۳: در مورد دامنه شیمیایی و پلیمر علاوه بر تعداد ساعت کارشناسی مندرج در جدول شماره ۱، ساعات کارشناسی به شرح توضیحات جدول شماره ۲ نیز توسط اداره کل در نظر گرفته شده که پس از بررسی و تأیید، به هزینه پیشنهادی اعلام شده شرکت بازرسی شرکت کننده در فراخوان اضافه خواهد شد.

جدول شماره ۱- محاسبه متوسط هزینه تمام شده برای انجام فعالیتهای قابل واگذاری (بازرسی و نمونه برداری)

ردیف	موضوع	توضیحات	ساعت کارشناسی	تعرفه ساعت کارشناسی	هزینه تمام شده	پیشنهاد شرکت بازرسی شرکت کننده در فراخوان
۱	بازرسی و نمونه برداری برای واحدهای فعال و دارای نمونه (به جز انگ فلزات)	بازرسی و نمونه برداری از واحد تولیدی، به ازای نمونه اول تا پنجم	۲/۵ ساعت	۱۶۷۴۰۰۰ ریال	۴/۱۸۵/۰۰۰ ریال	

جدول شماره ۲- سایر هزینههای قابل اخذ توسط شرکت بازرسی کالا برای دامنههای فعالیت شیمیایی و پلیمر

موضوع	توضیحات	ساعت کار کارشناسی معادل
ایاب و ذهاب، بازرسی و نمونه برداری	برای واحدهای تولیدی مستقر در شعاع ۵۰ کیلومتر از مرکز شهر	۲۰ دقیقه
	برای واحدهای تولیدی مستقر در شعاع ۵۰ تا ۱۰۰ کیلومتر از مرکز شهر	۴۰ دقیقه
	برای واحدهای تولیدی مستقر در مسافت بیشتر از ۱۰۰ کیلومتر به ازای هر ۵۰ کیلومتر	۲۰ دقیقه
	برای واحدهای تولیدی تعطیل	۰/۵ ساعت
	برای واحدهای تولیدی فاقد نمونه با تأیید مدیرعامل و/یا مدیر کنترل کیفیت همراه با بازرسی از واحد تولیدی	۱ ساعت
ارسال نمونه به آزمایشگاه	آماده سازی، بسته بندی و پلمپ و ارسال نمونه ها به آزمایشگاه همکار مستقر در شهرستان اصفهان تا ۵ نمونه از هر واحد تولیدی	۱ ساعت
	مازاد بر ۵ نمونه به ازای هر نمونه اضافه گردد	۱۰ دقیقه
	تامین خودروی مخصوص حمل بار برای نمونه های حجیم و سنگین	مطابق فاکتور رسمی حمل بار

جدول شماره ۳- محاسبه هزینه تمام شده برای بازرسی و نمونه برداری از واحدهای تولیدی مصنوعات فلزات گران بها

ردیف	موضوع	توضیحات	ساعت کارشناسی	تعرفه ساعت کارشناسی	هزینه تمام شده	پیشنهاد شرکت بازرسی شرکت کننده در فراخوان
۱	بازرسی و نمونه برداری برای واحدهای فعال و دارای نمونه	بازرسی و نمونه برداری از واحد تولیدی به ازای نمونه اول تا سوم	۱ ساعت	۱۶۷۴۰۰۰ ریال	۱/۶۷۴/۰۰۰ ریال	

جدول شماره ۴- سایر هزینه‌های قابل اخذ توسط شرکت بازرسی کالا برای دامنه فعالیت انگ فلزات گران بها

موضوع	توضیحات	ساعت کارشناسی
بازرسی	برای واحدهای تولیدی تعطیل	۲۰ دقیقه
	برای واحدهای تولیدی فاقد نمونه با تأیید مدیرعامل و/یا مدیر کنترل کیفیت همراه با بازرسی از واحد تولیدی	۴۰ دقیقه
ارسال نمونه به آزمایشگاه	آماده سازی، بسته بندی و پلمپ و ارسال نمونه ها به آزمایشگاه همکار مستقر در شهرستان اصفهان تا ۳ نمونه از هر واحد تولیدی	۲۰ دقیقه*
* برای نمونه‌های ارسال شده به اداره کل استاندارد استان اصفهان، با توجه به بعد مسافت از مرکز شهر، این بند ۴۰ دقیقه لحاظ می‌شود.		

۱۱- بدیهی است با توجه به ثابت بودن قیمت تمام شده، ملاک انتخاب شرکت بازرسی کسب امتیاز بالاتر از جدول امتیازات شاخص‌های رتبه‌بندی است.